
 

 
 
 

UCHWAŁA   Nr   IX/66/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 25 maja 2015 roku  

 
w sprawie wniosku o powołanie Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego 
Programu „Bezpieczny Kraków”. 
 
Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się o powołanie do Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego działającego 
w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa pn. „Bezpieczny Kraków” na lata 2015 
– 2018 następujących osób: 
1. Rafał Michalik - Szkoła Podstawowa nr 27 
2. Jolanta Goch - Szkoła Podstawowa nr 55 
3. Kazimierz Jakóbczyk - Szkoła Podstawowa nr 162 
4. Irena Rozmus - Gimnazjum nr 28 
5. Marcin Jurczenko - Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 
6. Elżbieta Tarczyńska– Zespół Szkół Odzieżowych nr 1 
7. Zbigniew Mierzwa - Komisariat Policji VI 
8. Dominika Gawin-Sitek - Straż Miejska Oddział IV 
9. Artur Nosek - Jednostka Ratowniczo - Gaśnicza nr 6 
10. Krystyna Gawrysiak - Rada Dzielnicy XI 
11. Anna Maria Miłowska – Rada Dzielnicy XI 
12. Krzysztof Stanek – Rada Dzielnicy XI 

 
§ 2. 

Na Przewodniczącego Zespołu proponuje się Annę Marię Miłowską. 
 

§ 3. 
Na Sekretarza Zespołu proponuje się Krystynę Gawrysiak. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


